Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

Missæ, in quibus solus Sacerdos communicat, improbitur, ex quo Conc. Trid.

perio subjectis, habito primum consensu ab Ordinariis quotquot, Dimissorialibus a proprio Antistite acceptis, ejus Populi Paræciis, aliisque Sacra Ministeria curare debent: Quo tempore, atque occasione ipsi Latino Episcopo Pontificalia, consimili Græco-Rutheno more exercere liceat. Hanc modo facultatem tantumque munus agendum tributum Fraternitati Tuæ, quam scimus literarij Illyrici sermonis, ab ea Natione ad Sacras Functiones adhiberi, peritam esse; pollere simul non mediocri prudentia, ac Religione; unde sperandum sit, eos, quibus manus imposueris, bene ac solite officio suo deservituros esse. Id autem ut feliciter peragas, Apostolicam Benedictionem Tibi, Venerabilis Frater, peramanter impertimur. Datum in Arce Gandulphi Albanen. Diocesis, sub Annulo Piscatoris die 4. Octobris 1742. Pontificatus Nostri Anno III. J. Vicentius Lucchesinus.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

Ad sinuam tamen Pastores peccant, oportunitatem temporum, & locorum, pro communi, non fidelium, statuere.

§. 3. Et quamvis de eodem Sacrificio participant, præter eos, quibus a Sacerdote celebrante tributur, in ipsa Missa portio Victimæ a se oblatæ, si etiam, quibus Sacerdos Eucharistiam reservari solitam ministrat, non tamen idcirco, aut vetuit unquam Ecclesiæ, aut modo vetat, satisfieri ab ipso Sacerdote pietati, & justæ eorum petitioni, qui Missæ adstantes, ad consortium admitti postulant ejusdem Sacrificii, quod & ipsi pariter offerunt ea ratione, quæ ipsos decere potest: imo probat atque cupit, ne id omittatur, eosque Sacerdotes increparet, quorum culpa, & negligentia fidelibus participatio illa denegaretur.

§. 4. At quoniam in Ecclesia Christiana opus est cuncta ordinare, & congruenter disponi; Pastores vigilantiam & curam suam conferent, ut ex una parte fidelium pietas minime fraudetur eo accessu, eaque participatione; ex alia vero ita utrumque fortitur, quin ulla in laudabilibus aliis institutis oritur perturbatio, unde facile confusio etiam, & scandalum oriatur. Quare Pastores monere debent eosdem fideles, ut participes esse cupientes sacre Mensæ, (quod maxime probandum diximus) studeant tempus, locum, & circumstantias nancisci, quibus & ipsi justorum votorum suorum compotes evadant, nec instituta illa pietatis impediunt. Hisque Pastorum suorum monitis fideles se se dociles præbentes, caveant, ne sibi injuriam factam querant, si quandoque pro tempore, loco, & personis, Episcopus minime opportuno censuerit, a Sacerdote celebrante, Eucharistiam distribuere, quibus scilicet eo ipso tempore facilis, & obvia suppetit ratio ad eandem Mensam accedendi, pluribus aliis locis cuivis instructam.